modi (dici potest); O I, 61. non .. magis est contra naturam morbus aut egestas aut quid eius modi; O III, 30. f. lex; L II, 9.

amicitiae: si (boni) in eius modi amicitias ignari casu aliquo inciderint; Lae 42.

animal: cuiuscumque .. modi animal constitueris; F IV, 28.

appetitio: eius modi adpetitionem Stoici *βοι-λαγαιν* appellant; T IV, 12.

argumenta: haec .. et quaedam eiusdem modi argumenta, cur sit divinatio, ducuntur a fato; D I, 128.

casus: si qui eius modi forte casus inciderit, ut id faciendum sit; F III, 68.

causa: aliquam subesse eius modi causam, ut ... intellegi possit; F V, 29. quis .. non (disertus esse posset) in eius modi causa? T I, 11. in huius modi causis aliud Diogeni Babylonio videri solet; O III, 51.

cera: quid, si in eiusdem modi cera centum sigilla hoc anulo impressero? A II, 86.

cessatio, cessio: eius modi quampiam cessationem || cessionem || liberam (ista oratio postulat); L I, 10.

cives: etsi eius modi cives a censore melius est quam a poeta notari; R IV, 11.

coniunctio: eius modi coniunctionem tectorum oppidum vel urbem appellaverunt; R I, 41.

consessus: in huius modi sermone et consessu facillimum (est negare); N I, 61.

cura: qui (Socrates) omnem eius modi curam deposuerit; R I, 15.

deliberatio: non videtur (Panaetius) debuisse eius modi deliberationem introducere; O III, 12.

dissimilitudines: Academicis placere esse rerum eius modi dissimilitudines, ut ..; A II, 103.

exempla: superioris generis huius modi sunt exempla; O I, 7.

falsum: quia possit eiusdem modi existere falsum aliquod, cuius modi hoc verum; A II, 101. vgl. II, 2. videor.

fissum: si fissum cuiusdam modi fuerit in iecore; D II, 34.

flexiones: ut ... cervices oculosque pariter cum modorum flexionibus torqueant || torquent? || L II, 39.

homines: in quam (domum) ... admittenda hominum cuiusque modi || generis || multitudo; O I, 139.

lex: ferretne civitas ulla latorem istius modi legis, ut condemnare filius? N III, 90. a parvis ... didicimus „SI IN IUS VOCAT“ atque || atque alia || eius modi „leges“ alias nominare; L II, 9.

monstra: multa .. eiusdem modi monstra (Parmenides efficit); N I, 28.

motus: eius modi motibus sermo debet vacare; O I, 136.

necessitas: auditorem (me venisse) ... nulla eius modi adstrictum necessitate, ut ..; N I, 17.

nota: quam haberet in C. Cotta ... agnoscendo eius modi notam, quae ..? A II, 84. ut non possit esse eiusdem modi (nota) falsa; A II, 84.

oracla: si Stoicis ... consentaneum est huius modi oracla ... comprobare; Fa 33.

oratio: cum adhibemus ad eos orationem eius modi; A II, 32. ego ... huius modi quadam oratione sum exorsus; A II, 64.

querelae: omnium istius modi querellarum || querellarum || in moribus est culpa, non in aetate; C 7.

res: si in eius modi rebus, veri simile quod sit, invenerit; A II, 128. istius modi .. res dicere ornate velle puerile est; F III, 19. si *ne* in eius modi quidem rebus maiores natu nolent interesse; O I, 122. eius modi .. credo res Panaetium

persecutorum fuisse; O III, 33. ut ... inter vos de huiusce modi rebus controversemini; fr II, 3. res publica: ut necesse sit in eius modi re publica plena libertatis esse omnia; R I, 67. neque potest eius modi res publica non regnum .. esse; R II, 43.

reticentiae: huius modi reticentiae iure civili || omnes || comprehendendi non possunt; O III, 67.

scita: qui primum eius modi scita sanxerint; L II, 11.

sententiae: propter huius modi sententias istorum hominum est multitudo; T V, 28.

sermo: qui sermonibus eius modi nolint personas tam graves inligari; A II, 6. scis solere .. in huius modi sermone ... dici „admodum“; L II, 26. f. consessus.

similitudo: huic in eius modi similitudine omnia sint facienda, ut conliniet; F III, 22.

spectacula: videmusne, ... ut (pueri) pompa, ludis atque eius modi spectaculis teneantur? F V, 48.

tarditas: tarditate modorum et gravitate carentis illorum (adulescentium) furentem petulantiam consedissee || resedissee ||; fr X, 3.

tempora: quia non nunquam eius modi tempora incidunt, ut ..; F I, 32.

truncus: qui potest esse in eius modi trunco sapientia? N I, 84.

verba: nisi in huiusce modi verbis, ut philosophiam aut rhetoricam ... appellem; A I, 25.

versiculi: huic (Elysi) in tabellis tris huius modi versiculos datos; T I, 115.

versus: quae (femina) ... diceret Homericum quendam eius modi versum; D I, 52.

verum: f. falsum.

visum: si .. essent eae (notitiae) falsae aut eius modi visis impressae, qualia ..; A II, 22.

abesse dicemus; A II, 51. incidebat in eius modi visum, quod percipi non posset; A II, 84. huius modi .. visis (sapiens) consilia capiet et agendi et non agendi; A II, 100. relinqui || reliquit ||

eius modi visa, quibus ad actionem excitemur; A II, 104. neque .. omnia eius modi visa adprobari || adprobavit ||; A II, 104. quodsi eius modi visis credendum non est; D II, 120.

voluptates: quod (luxuriosi) ita viverent, ut persequerentur cuiusque modi voluptates; F II, 22.

V. **Umfstand**: 1. **Genetiv**: fieri: si omnia fato fierent eius modi, ut nihil feret nisi praegressione causae; Fa 44. vgl. IV. falsum.